Se esƟma el plazo de ejecución de las obras en 1 MES.

8.- PRESUPUESTO

El presupuesto, según documento adjunto, asciende a un presupuesto

de  ejecución  material  de  6.954,98€,  que  incluidos  los  Gastos  Generales,

Beneficio Industrial e IVA, ascienden a 10.014,48€, DIEZ MIL CATORCE EUROS

con CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS.

El detalle de medición e importe de las parƟdas se desarrolla en las

mediciones y presupuesto.

I.C. de Zaragoza, en la fecha de la firma electrónica

Carolina Garcés Gálvez

Arquitecto Técnico del Servicio de Distritos